## LAPINSCY BANNITI

Super citationem liberalem Castrensis Capitani Branscon pro termi  
nis presentibus extraditam tenoris haec uerba currentis Franciscus Jo  
annes In Wocow Lesnowolski Branscon etc: capitaneus Vobis  
Nobilibus Simoni Lapinski Camerario Terra Bielscon Alberto olim  
Augustini Lapinski de Tapy Woytaszi et Solaydy heredibus Sta  
nislao Nicolao olim Adami Lapinski Hedwii relictis olim Ma  
thaei Lapinski de Tapy de Goworna Gregorio olim Matheo Lapi  
nski de Tapy Bursenta Alberto Andree Joanni olim Martini  
Lapinskiem de Tapy Boozary heredibus ex omnibus bonis ues  
his vigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus  
ut in terminis iudicialibus simul et querelaru ac causarum